
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000004885
N° AUTORIZACION:

2908202401180169297900120011190000048851234567816

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-30T08:29:22-05:00

2908202401180169297900120011190000048851234567816

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/08/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.05

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7861047721104 H SANDUCHE VAINILLA 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861048602013 OLIMPIA MANZAYCAN 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110545627 CIFRUT NARANJILLA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7702025145591 DUCALES BOCADITOS 69G 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861091146366 GALLETA RICAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861012515653 YOGURT TONI CLASICO FRUTILLA 750G 1.00 1.500000 0 0.000000 1.5

78600027 TIC TAC NARANJA 16 G 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04

7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04

VP PRODUCTOS VARIOS 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7862106459037 MANICHO 25G 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110544514 COLA BIG 300ML 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7862118500048 PIPANIC LIMON 20G 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7861018590630 CHICHARRON 17G 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861018508840 DORITOS DINAMITA LIMON 42G 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

MP MOROCHO PARTIDO LB 3.00 0.260900 15 0.000000 0.78

ME MOROCHO ENTERO LB 2.00 0.300000 0 0.000000 0.6

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

QG QUINUA ESPECIAL FRESCA LB 1.00 1.608700 15 0.000000 1.61

7861001219876 CREMA DE CHAMPIÑONES 1.00 1.260900 15 0.000000 1.26

AC ARROZ CONEJO LB 1.00 0.600000 0 0.000000 0.6

7702007006605 CHOCOLATE JET FUNDA 50 U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43



012 HUEVOS DE GALLINA MED 1.00 3.500000 0 0.000000 3.5

7861047723061 HELADO POLITO FRESA 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024607643 COCA COLA 1L 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861001234909 LA LECHERA SEMIDESCREMADA 1L 1.00 1.391300 15 0.000000 1.39

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65

759494005755 ENERGIZANTE V220 600ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65

7861001231991 CRIOLLITA 7.5G 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

759494997388 FRUTARIS 300ML 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7861024604222 COCA COLA 3 LTR 1.00 2.608700 15 0.000000 2.61

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 2.173900 15 0.000000 2.17

7702032202010 COLCAFE CLASICO PEQ 10 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3

AM ARROZ MACAREÑO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65

AM ARROZ MACAREÑO LB 1.00 0.650000 0 0.000000 0.65

7861020000165 FOSFORO CHISPAS 20U 3.00 0.087000 15 0.000000 0.26

7861047710726 CORNETTO VAINILLA 100ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861047723573 GEMELO LIMON NARANJA 1.00 0.478300 15 0.000000 0.48

7862110545627 CIFRUT NARANJILLA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861047710757 CORNETTO SNICKERS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861047710757 CORNETTO SNICKERS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861047721104 H SANDUCHE VAINILLA 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861047721104 H SANDUCHE VAINILLA 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7862122702612 MENTA GLACIAL 10.00 0.043500 15 0.000000 0.44

7861047710665 H POLITO CHOCOLATE 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7861047710122 H POLITO VAINILLA 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

759494000316 GUITIG 355ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862106704595 VIVE 100 BOROJO 300ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110540394 CIFRUT CITRUS PUSH 1.70 LTRS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7702993028261 TRULUU GUSANOS 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7861018517194 DORITOS FLAMINHOT 42G 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

BMV BONICESSOTE MANGO VERDE 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7861047710733 CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 34.44

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 9.45

IVA 15%: 5.16



IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 43.89

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 49.06

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


